
 

 

UCHWAŁA NR LX/387/18 

RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Stronie Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Stronie Śląskie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 23 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Radny może być członkiem najwyżej trzech Komisji stałych.”. 

2. W § 54
2
 skreśla się ustęp 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

R. Wiktor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5617

https://sip.lex.pl/

		2018-11-13T13:02:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




